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I

Prologi
Mitä Sinä haluat ?

Tämän kysymyksen esittää vihanhallintaterapeutti
asiakkaalleen ensin saadakseen selville vihan lähteen.

Saman kysymyksen esittää myös mafiapomo asiakkaalleen
saadakseen selville, millä hinnalla tämän saa toimimaan
halutulla tavalla.

Tavoitteet kuulostavat samoilta, mutta niissä on eettisesti
ja moraalisesti aikamoinen ero.

Yhteistä kuitenkin se, että niillä pyritään vaikuttamaan.

Meitä on täällä jo yli 8 miljardia. Jokainen haluaa omaa
asiaansa, mikä se sitten onkin.

Miten siis voisi olla mahdollista, että löytyisi kaikille
sopiva yhteinen asia tarjottavaksi?

Aivan oikein. Melko mahdoton tehtävä. On siis tärkeätä,
että voimme olla jonkinlaisessa vuorovaikutuksessa
keskenämme.

Tämä kysymys on kuitenkin keskeinen kaikille tämän
planeetan asukkaille. Globaalisti ja paikallisesti. Olemme
kaikki myös vastuussa tämän planeetan tulevaisuudesta.



Vastuu onkin sitten monimutkaisempi asia kuin
haluaminen.

Tämä kirja ei ole tieteellinen lopulliseen totuuteen pyrkivä
opus, joka kertoisi, mitä sinun pitäisi haluta. Tämä on
pamflettikirja, joka tarjoaa keskustelun avaamiseksi
yhden näkökulman.

1/8 000 000 000sta.

Oma vastaukseni on pyrkiä ymmärtämään tätä
maailmanmenoa ja oppia elämään oikeilla arvoilla
optimaalisesti täällä.

Onko meitä täällä liikaa elinolosuhteisiin nähden vai
onko meitä liian vähän sellaisia, jotka aikuisen oikeasti
ovat kiinnostuneita muustakin kuin pelkästään omasta
hyötymisestään?

Se, kumpaan suuntaan ajattelumme suuntautuu kertoo
oikeastaan paljon olennaista meistä.

Muutenkin se, miten suhtaudumme elämään ja miten
kohtaamiimme ihmisiin, kertoo enimmäkseltään
valitsemistamme asenteista.

Näemme toisemme omista lähtökohdistamme, kunnes
alamme tutustua toiseen ihmiseen niin, että voimme
nähdä hänet enemmän sellaisena kuin hän oikeasti on.
Siihen asti heijastamme omia tuntemuksiamme häneen.
Olipa sitten kysymys tuomitsemisesta tai palvomisesta.

Näinpä helposti eksymme toisistamme oletuksilla ja
ennakkoluuloilla.

Tämä toimii niin komedioissa kuin elävässä elämässäkin.
Mielikuvat alkavat elämään omaa elämäänsä ja seuraamme
niitä kohti uusia väärinkäsityksiä, koska olemme niin
vakuuttuneita juuri meidän näkökulmamme oikeudesta.



Maailman määritteleminen tyhjentävästi kategorisoimalla
kuulostaa vähän kuin alkemistien touhulta. Kasvava
ymmärrys sen sijaan on aika mielenkiintoinen
elämänasenne aikana, jolloin internet on tuonut lähes
rajattoman määrän erilaista tietoa. No jaa, siis periaatteessa
rajattoman. Onhan jokainen viesti myös vaikutusyritys.

Jokainen kuitenkin määrittelee todellisuuden omista
lähtökohdistaan.

Sinä voit täydentää tätä näkemystäni omallasi.

Hyvä ja paha ovat myös pitkälti määrittelykysymyksiä.
Friedrich Nietsche etsi totuutta Hyvän ja Pahan tuolta
puolen. Hänen työnsä jäi kesken, mutta niinhän käy itse
kullekin aikanaan.

Maailma, jossa elämme, elää omilla tavoillaan.
Joitain asioita voimme muuttaa, mutta aika epätoivoista
olisi haluta sen toimivan halujemme pohjattomana
lähteenä.

Elämämme tällä planeetalla on ajallisesti rajallinen.
Kun tulee aikamme lähteä, tyly totuus, että emme vie
täältä mitään. Hyvät muistot tosin lämmittävät. Niinpä
onkin parempi muistella hyviä asioita, joita olemme
tehneet. Ei vain itsemme vuoksi vaan myös laajemmin.

Mitä enemmän maallista mammonaa olemme koonneet
viekkaudella ja petoksilla, sitä varmempia voimme olla,
että viekkaat ja petolliset perijät helposti laittavat sen
jälkeemme menemään omien halujensa mukaan.

Sitä ei ole niin mukavaa miettiä, joten mukavampi
vaihtoehto on elää elämä, jota ei tarvitse katua.

Tänä keväänä olen ollut aika lailla surullinen siitä, miten
herkästi ihmisiä voidaan manipuloida vihaenergian piiriin
siirtämällä omat demonit muiden kannettavaksi.
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